ZB345C25LS
ZB345C25LS
Komplettschr., univ.Z 2ZP 3P. 1SG APZ VT5, H=1100mm, 4-feldig, ZSK, ESA, ZY3N1LS
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Höhe  1100 mm
Breite  1050 mm
Tiefe  205 mm
Brei​te/​Dicke Sammelschiene  5 - 5 mm
Höhe Sammelschiene  12 mm
Ausstat​tung
Anzahl Felder  4
Anzahl Zähler​plätze <=63 A  2
Anzahl Zähler​plätze >=80 A  0
Anzahl der Leer​plätze  0
Anzahl Zähler​feld (Ein​bau​satz)  2
Anzahl 3-Punk​t-​Auf​nahmen für SG/TRE  1
Anzahl Reihen  5
Multi​media Feld Bereich  Ohne
Anzahl Sammelschie​nen​durch​füh​rungen  2
Sicherheit
Schutzart IP  IP44
Schutz​klasse  Schutz​klasse II
Konnek​ti​vi​tät.
Monta​geart  Aufputz
Abde​ckung, Tür
Anzahl Schrank​türen  2
Ausfüh​rung des Hand​griffes  Klapp​griff mit Vorreiber
Werk​stoff
Farbe  Rein​weiß
RAL Nummer  9010
Netz​form
Netz​form  TN-S
Kapa​zität
Anzahl Vertei​ler​feld  1
Anschluss
Art der Sammelschie​nen​e​in​spei​se​klemme  ESA 5-polig 1 - 25 mm²
Technische Änderungen vorbehalten
Anzahl der RJ45 Ansch​lüsse  2
Anord​nung PE/N-Klemme im Vertei​ler​feld  Hori​zontal
Anschluss-/​Ste​ckertyp  Sammelschiene, Klemme
Archi​tektur
Polan​zahl  5
Technische Änderungen vorbehalten